DJECJI VRTIC“TRATINCICA®
GRUBISNO POLJE
I N.JEMERSICA 10 A
Klasa: 400-02/21-03/01
Urbroj: 2127-1-21/01-22-09
U Grubignome Polju, 14. srpnja 2022.

Na temelju &l. 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/2016), Pravilnika o
planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzita u javnoj nabavi (Narodne
novine, broj: 101/2017) i &l. 48. Statuta Djecjega vrtica “Tratinica® Grubisno Polje (,,Sluzbeni
glasnik,, Grada Grubi$noga Polja, broj 10/13, 05/20), ravnatelj Dje¢jega vrti¢a Tratinéica®™ Grubisno

Polje donosi:

DRUGE IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE DJECJEGA VRTICA STRATINCICA% GRUBISNO POLJE
ZA 2022. GODINU

Clanak 1.

Planom nabave za 2022.godinu odreduje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva
planirana u Financijskom planu Djegjega vrti¢a “Tratingica® Grubisno Polje za 2022.godinu:

Ev | PREDMET Broj¢ana PROCIJENJENA | NOVI PLAN- VRSTA

ide | NABAVE: oznaka VRUIEDNOST PROCIJENJENA | POSTUPKA:

nci predmeta NABAVE (BEZ VRIJEDNOST

sk nabave iz PDV-A) od NABAVE (BEZ

i jedinstvenog 13.lipnja 2022. PDV-A):

br rje¢nika javne

0j nabave- CPV

na oznaka:

ba

ve!

1. | ELEKTRIC- | 09310000-5 37.200,00 37.200,00 JEDNOSTAVNA
NA NABAVA
ENERGIJA

2. | DISTRIBUCI- | 65210000-8 82.800,00 82.800.,00 JEDNOSTAVNA
JAPLINA NABAVA

3. | PROIZVODI | 39830000-9 29.600,00 29.600,00 JEDNOSTAVNA
ZA NABAVA
CISCENJE

4. | MESO 15110000-2 31.300,00 31.300,00 JEDNOSTAVNA

NABAVA

5. | RAZNI 15800000-6 152.000,00 152.000,00 JEDNOSTAVNA
PREHRAMB NABAVA
ENI
PROIZVODI

6. | ZAMRZNUT | 15331170-9 14.400,00 14.400.00 JEDNOSTAVNA




0 POVRCE

NABAVA

PROIZVODI
OD MESA
PERADI

15131500-0

14.750,00

14.750,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

KRUSNI
PROIZVODI

15811000-6

27.650,00

27.650,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

KONZERVIR
ANO
POVRCE ILI
POVRCE U
LIMENCI

15331400-1

21.000,00

21.000,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

10.

TOALETNI
PAPIR,
MARAMICE,
RUCNICI I
UBRUSI

33760000-5

26.500,00

26.500,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

11.

PRIBOR,
KOMPLETI I
PAPIRI ZA
CRTANJE

30194300-8

16.000,00

16.000,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

12

IGRACKE

37520000-9

10.000,00

10.000,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

1.3

KUHINJSKO
POSUDE

39221100-8

11.600,00

11.600,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

14.

TISKANI
MATERIJALI
1 SRODNI
PROIZVODI

22000000-0

14.000,00

4.000,00

JEDNOSTAVNA
NABAVA

15.

KOMUNALN
E USLUGE

65000000-3

8.800,00

8.800,00

i

16.

DISTRIBUCL]
AVODE

65100000-7

16.800,00

16.800,00

i

17.

TELEKOMU
NIKACIISKE
USLUGE

64200000-8

8.600,00

8.600,00

. I+

18.

USLUGE
ODRZAVAN]J
Al
POPRAVAK A

50000000-5

19.300,00

19.300,00

= ][ =

15

USLUGE
TEHNICKIH
ISPITIVANJA

71632000-7

9.600,00

9.600,00

ETI

20.

USLUGE
DERATIZACI
JE

5(923000-3

1.500,00

1.500,00

= 11 -

21.

ZDRAVSTVE
NE USLUGE

85100000-0

20.000,00

20.000,00

= [I =

22

USLUGE
OSIGURANIJ
ATMOVINE

66515200-5

12.000.00

12.000,00

- 11 -

23,

USLUGE
OSIGURAN]J

66512100-3

10.000,00

10.000,00

-1l -




AOD
NEZGODE

24.

PERILICE T
SUSILICE ZA
RUBLIJE

39713200-5

5.000,00

5.000,00

-1II -

25

ZAMRZIVAC
I

39711120-6

3.200,00

3.200,00

“11-

26.

PERILICE ZA
POSUDE

39713100-4

4.000,00

4.000,00

-0 -

27.

HLADNJACI

39711130-9

00,00

-l -

28.

KUHINJSKI
NAMIJESTAJ
I OPREMA

39141000-2

21.600,00

21.600,00

I =

29.

PROIZVODI
KOIJI SE
KORISTE U
GRADEVINA
RSTVU

44420000-0

7.200,00

7.200,00

-1l -

30.

TONER ZA
LASERSKE
PISACE

30125110-5

18.000,00

00,00

-

31.

ZASTITNA I
SIGURNOSN
A ODJECA

35113400-3

15.200,00

15.200,00

32,

OBRAZOVNI
SEMINARI

80522000-9

16.000,00

16.000,00

<]]=

33

USLUGE
POVEZANE
S
PROGRAMO
M
IZOBRAZBE

80521000-2

24.000,00

24.0000,00

-1I-

34

USLUGE
SAVIETOVA
NJA

85312320-8

48.000,00

60.000,00

-1I-

35.

OPREMA ZA
ODRZAVAN]
E TERENA

43325100-8

3.200,00

3.200,00

1=

UKUPNO:

760.800,00

744.800,00

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz ¢lanka 1. Drugih izmjena i dopuna Plana
nabave Dje¢jega vrtiéa “Tratinéica® Grubigno Polje za 2022. godinu iznosi =744.800,00 kuna bez

PDV-a.

Clanak 2.




Clanak 3.
Nabava roba, radova i usluga iz ¢lanka 1. Drugih izmjena i dopuna Plana nabave Djeéjega
vrti¢a “Tratin¢ica® Grubisno Polje za 2022. godinu vrsiti ¢e se kao jednostavna nabava temeljem
zakljuéenog ugovora ili narudZbenice.

Clanak 4.

Druge izmjene i dopune Plana nabave Djecjega vrtiéa “Tratinéica® Grubisno Polje za 2022,
godinu stupaju na snagu danom dono3enja, a biti ce objavljene na Oglasnoj plo¢i i internetskim
stranicama Dje&jega vrti¢a “Tratingica“ Grubidno Polje, te Flektroni¢kom oglasniku javne nabave
Republike Hrvatske.

Ravnateljica:
Biljana Karaka$



